中国·上海
Shanghai·China
智能真空搬运设备生产及服务商
Intelligent vacuum lift equipment manufacturer and service provider
H.2022
R
核心价值
以客户需求为导向、以产品质量为基础、以技术创新为核心

自动
自动
自动
自动
90KG
150KG
160KG
180KG
上海赫梅尼自动化设备有限公司    Shanghai Harmony Automation Equipment Co.,Ltd
电话(TEL)：021-39292435    手机(Cel)：13917846298   13817771276
传真(FAX)：021-39292436    邮箱(E-mail)：harmony_power@163.com    网站(Web)：http://sh-harmony.cn
应用实例
APPLICATIONS
02
铝板水平搬运
单头无动力真空吸吊设备 HP-WDL800-1S（800KG）
铝切机上料
单头无动力真空吸吊设备 HP-WDL800-1S（800KG）
铝切机上料
单头无动力真空吸吊设备 HP-WDL800-1S（800KG）

HP-BSZ1000-10S
HP-BSJ2000-10S
HP-BSZ2000-10S
HP-BSJ2500-12S
HP-BSZ2500-12S
380V
DC12V
气动
上海赫梅尼自动化设备有限公司    Shanghai Harmony Automation Equipment Co.,Ltd
电话(TEL)：021-39292435    手机(Cel)：13917846298   13817771276
传真(FAX)：021-39292436    邮箱(E-mail)：harmony_power@163.com    网站(Web)：http://sh-harmony.cn
应用实例
APPLICATIONS
04
不锈钢板水平搬运
气动六爪吸吊设备 HP-BSQ500-6S（500KG）
不锈钢板水平搬运
直流十爪吸吊设备 HP-BSZ2000-10S（2000KG）
碳钢板水平搬运
交流十爪吸吊设备 HP-BSJ2000-10S（2000KG）
碳钢板水平搬运（长续航版）
直流十爪吸吊设备 HP-BSZ2000-10S（2000KG）
不锈钢板水平搬运
交流六爪吸吊设备 HP-BSJ1000-6S（1000KG）
碳钢板水平搬运
直流六爪吸吊设备 HP-BSZ1000-6S（1000KG）
上海赫梅尼自动化设备有限公司    Shanghai Harmony Automation Equipment Co.,Ltd
电话(TEL)：021-39292435    手机(Cel)：13917846298   13817771276
传真(FAX)：021-39292436    邮箱(E-mail)：harmony_power@163.com    网站(Web)：http://sh-harmony.cn
板材大型吸吊设备 HP-BL

大容积蓄能器，防止意外断电后，工件仍然可以保持吸附状态5-30分钟不掉落
The large-capacity accumulator prevents the workpiece from remaining in the sucker position for5-30 minutes after the accidental power failure.
真空泄露报警-确保设备在标准真空度(80%或90%)之上安全工作
Vacuum leak alarm - ensure that the equipment works safely above the standard vacuum (80% or 90%).
采用高强度耐磨型丁腈橡胶，超长质保十八个月
Adopting high-strength wear-resistant acrylonitrile-butadiene rubber with long quality guarantee period for 18 months.
吸盘位置可调节以满足不同板材尺寸的变化
Sucker position can be adjusted to meet size changes of different plates.
上海赫梅尼自动化设备有限公司    Shanghai Harmony Automation Equipment Co.,Ltd
电话(TEL)：021-39292435    手机(Cel)：13917846298   13817771276
传真(FAX)：021-39292436    邮箱(E-mail)：harmony_power@163.com    网站(Web)：http://sh-harmony.cn
应用实例
APPLICATIONS
06
 碳钢板水平搬运（双系统）
直流十六爪吸吊设备 HP-BLZ3000-16S（3000KG）
不锈钢板水平搬运
交流八爪吸吊设备 HP-BLJ8000-8S（8000KG）
碳钢板水平搬运
交流八爪吸吊设备 HP-BLJ8000-8S（8000KG）
不锈钢板水平搬运
交流十爪吸吊设备 HP-BLJ10000-10S(10T)
碳钢板水平搬运（双系统）
直流二十爪吸吊设备 HP-BLZ2000-20S（2000KG）
碳钢板水平搬运（双系统）
直流十六爪吸吊设备 HP-BLZ3000-16S（3000KG）
上海赫梅尼自动化设备有限公司    Shanghai Harmony Automation Equipment Co.,Ltd
电话(TEL)：021-39292435    手机(Cel)：13917846298   13817771276

电话(TEL)：021-39292435    手机(Cel)：13917846298   13817771276
传真(FAX)：021-39292436    邮箱(E-mail)：harmony_power@163.com    网站(Web)：http://sh-harmony.cn
08
应用实例
APPLICATIONS
沈阳远大铝业工程有限公司-工程应用
上海通用金属结构工程有限公司-工程应用 南京牛首山佛顶宫
沈阳文化艺术中心
香港鉅城工程有限公司-工程应用 港珠澳跨海大桥（香港旅检中心大楼）
上海赫梅尼自动化设备有限公司    Shanghai Harmony Automation Equipment Co.,Ltd
电话(TEL)：021-39292435    手机(Cel)：13917846298   13817771276
传真(FAX)：021-39292436    邮箱(E-mail)：harmony_power@163.com    网站(Web)：http://sh-harmony.cn
产品展示
PRODUCT DISPLAY
 时代广场玻璃幕墙安装
直流八爪吸吊设备 HP-GX600-8S（600KG）
永旺梦乐城玻璃幕墙安装
直流八爪吸吊设备 HP-GX600-8S（600KG）
产品名称及型号
Product & Model

手动360度旋转以
及90度翻转
Rotating 360
Degree (Manual)
and Tilting 90
degree (Manual)
液压360度旋转
以及90度翻转
上海赫梅尼自动化设备有限公司    Shanghai Harmony Automation Equipment Co.,Ltd
电话(TEL)：021-39292435    手机(Cel)：13917846298   13817771276
传真(FAX)：021-39292436    邮箱(E-mail)：harmony_power@163.com    网站(Web)：http://sh-harmony.cn
应用实例
APPLICATIONS
12
上海凯迪拉克中心幕墙安装
直流十二爪吸吊设备 HP-GH1200-12S（1200KG）
天空之城玻璃栈道安装
直流二十爪吸吊设备 HP-GH2000-20S（2000KG）
淮海路古驰店幕墙安装（双系统）
直流三十爪吸吊设备 HP-GH3000-30S（3000KG）
博世中国厂房幕墙安装
直流十爪吸吊设备 HP-GH1000-10S（1000KG）
杭州银泰购物中心幕墙安装
直流十爪吸吊设备 HP-GH1000-10S（1000KG）
室外大型玻璃幕墙安装（双系统）
直流四十爪吸吊设备 HP-GH4000-40S（4000KG）
上海赫梅尼自动化设备有限公司    Shanghai Harmony Automation Equipment Co.,Ltd
电话(TEL)：021-39292435    手机(Cel)：13917846298   13817771276
传真(FAX)：021-39292436    邮箱(E-mail)：harmony_power@163.com    网站(Web)：http://sh-harmony.cn
玻璃深加工小型吸吊设备 HP-GF

matic)
气动90度翻转
Tilting 90 degree
(Pneumatic)
2000mm
80
0m
m
上海赫梅尼自动化设备有限公司    Shanghai Harmony Automation Equipment Co.,Ltd
电话(TEL)：021-39292435    手机(Cel)：13917846298   13817771276
传真(FAX)：021-39292436    邮箱(E-mail)：harmony_power@163.com    网站(Web)：http://sh-harmony.cn
应用实例
APPLICATIONS
14
玻璃附框搬运-气动升降
气动90度翻转加旋转 HP-GFX350-4S（350KG）
夹胶玻璃进釜-气动升降
气动90度翻转 HP-GFQ400-6S（400KG）
磨边机上下片-气动升降
气动90度翻转加旋转 HP-GFX350-4S（350KG）
轨道幕墙玻璃搬运-葫芦升降
气动90度翻转 HP-GFD400-6S（400KG）
 打胶机下片-气动升降
气动90度翻转加旋转 HP-GFX150-2S（150KG）
清洗机上下片-气动升降
气动90度翻转加旋转 HP-GFX250-4S（250KG）
上海赫梅尼自动化设备有限公司    Shanghai Harmony Automation Equipment Co.,Ltd
电话(TEL)：021-39292435    手机(Cel)：13917846298   13817771276
传真(FAX)：021-39292436    邮箱(E-mail)：harmony_power@163.com    网站(Web)：http://sh-harmony.cn
玻璃深加工大型吸吊设备 HP-GHQ

electric retroflexion
2800mm
14
00
m
m
上海赫梅尼自动化设备有限公司    Shanghai Harmony Automation Equipment Co.,Ltd
电话(TEL)：021-39292435    手机(Cel)：13917846298   13817771276
传真(FAX)：021-39292436    邮箱(E-mail)：harmony_power@163.com    网站(Web)：http://sh-harmony.cn
应用实例
APPLICATIONS
16
原片玻璃90度手动翻转搬运（双系统）
直流二十爪吸吊设备 HP-GH2000-20S（2000KG）
原片玻璃90度电动翻转搬运
交流二十爪吸吊设备 HP-GHD2000-20S（2000KG）
亚克力90度气动翻转搬运
直流十六爪吸吊设备 HP-GHQ1500-16S（1500KG）
钢化玻璃90度气动翻转搬运
直流十二爪吸吊设备 HP-GHQ1200-12S（1200KG）
钢化玻璃90度气动翻转搬运
直流十二爪吸吊设备 HP-GHQ1200-12S（1200KG）
原片玻璃90度手动翻转搬运（双系统）
直流三十爪吸吊设备 HP-GH3000-30S（3000KG）

手动/遥控
手动/遥控
手动/遥控
手动/遥控
1100mm
56
0m
m
上海赫梅尼自动化设备有限公司    Shanghai Harmony Automation Equipment Co.,Ltd
电话(TEL)：021-39292435    手机(Cel)：13917846298   13817771276
传真(FAX)：021-39292436    邮箱(E-mail)：harmony_power@163.com    网站(Web)：http://sh-harmony.cn
应用实例
APPLICATIONS
18
弯弧玻璃手动翻转旋转搬运
直流十爪吸吊设备 HP-GA500-10S（500KG）
弯弧玻璃手动翻转旋转搬运
直流八爪吸吊设备 HP-GA400-8S（400KG）
弯弧玻璃手动翻转旋转搬运
直流八爪吸吊设备 HP-GA400-8S（400KG）
 弯弧玻璃手动翻转旋转搬运
直流八爪吸吊设备 HP-GA400-8S（400KG）
弯弧玻璃手动翻转旋转搬运
直流二十爪吸吊设备 HP-GA1000-20S（1000KG）
弯弧玻璃手动翻转旋转搬运
直流十爪吸吊设备 HP-GA500-10S（500KG）
上海赫梅尼自动化设备有限公司    Shanghai Harmony Automation Equipment Co.,Ltd
电话(TEL)：021-39292435    手机(Cel)：13917846298   13817771276

0-90 degrees electric rotor can be adjusted to any position.
吸盘位置可调节以满足不同板材尺寸的变化
Sucker position can be adjusted to meet the different plate sizes and shapes.
2000mm
10
00
m
m
上海赫梅尼自动化设备有限公司    Shanghai Harmony Automation Equipment Co.,Ltd
电话(TEL)：021-39292435    手机(Cel)：13917846298   13817771276
传真(FAX)：021-39292436    邮箱(E-mail)：harmony_power@163.com    网站(Web)：http://sh-harmony.cn
应用实例
APPLICATIONS
20
房车厢体90度电动翻转搬运
交流六爪吸吊设备 HP-DF600-6S （600KG）
房车厢体90度电动翻转搬运
交流十爪吸吊设备 HP-DF1000-10S（1000KG）
冷藏车厢体90度电动翻转搬运
交流六爪吸吊设备 HP-DF600-6S（600KG）
原片玻璃90度电动翻转搬运
交流二十爪吸吊设备 HP-GHD2000-20S（2000KG）
房车厢体90度电动翻转搬运
交流四爪吸吊设备 HP-DF400-4S（400KG）
石材板90度电动翻转搬运
交流六爪吸吊设备 HP-DF600-6S （600KG）
上海赫梅尼自动化设备有限公司    Shanghai Harmony Automation Equipment Co.,Ltd
电话(TEL)：021-39292435    手机(Cel)：13917846298   13817771276
传真(FAX)：021-39292436    邮箱(E-mail)：harmony_power@163.com    网站(Web)：http://sh-harmony.cn
卷材与定制吸吊设备 HP-CC
Coil and customized suction crane equipment HP-CC
产品展示
PRODUCT DISPLAY
21
铝卷90度电动翻转搬运
交流单腔式铝卷吸吊设备 HP-CC200-1S（200KG）
叉车式90度电动翻转搬运
移动式铝卷吸吊设备 HP-CC500-2S（500KG）
不锈钢板水平搬运
气动八爪吸吊设备 HP-BSC300-8S（300KG）
双面夹式垂直搬运
交直流双面夹式吸吊设备 HP-C500-8S（500KG）
根据客户要求和现场实际工况，提供最适合客户的非标设备
Based on customers’ requirements and practical field working conditions,  we provide the best suitable non-standardized
equipment for customers.
我们不仅提供产品，而且提供合理的方案
We provide not only products, but also reasonable plans.
铝卷90度电动翻转搬运
交流单腔式铝卷吸吊设备 HP-CC250-1S（250KG）
房车车顶水平搬运
直流无线遥控式吸吊设备 HP-C100-4S（100KG）
上海赫梅尼自动化设备有限公司    Shanghai Harmony Automation Equipment Co.,Ltd
电话(TEL)：021-39292435    手机(Cel)：13917846298   13817771276
传真(FAX)：021-39292436    邮箱(E-mail)：harmony_power@163.com    网站(Web)：http://sh-harmony.cn
22
室外单元板块幕墙安装
直流单爪吸吊设备 HP-GI500-1S（500KG）
室外单元板块幕墙安装
直流单爪吸吊设备 HP-GI500-1S（500KG）
玻璃幕墙小型吸吊设备 HP-GI
Glass curtain wall small-scale suction crane equipment HP-GI